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Erdoğan Kozinoğlu'nun neden Silivri'ye atıldığını şimdi anlayabildi

Bu yalan bile, neden tutuklandığını ele veriyordu: Kozinoğlu FETÖ'ye Asya'da geçit
vermiyordu. 

Fethullahçılara en sert tepki veren ülkelerden biri kuşkusuz Özbekistan’dı. 

Özbekler, sadece 2011 yılında, ülkede bulunan 50’nin üzerindeki Türk kökenli şirkete baskın düzenledi, mallarına el koydu,
FETÖ'ye yakın onlarca iş adamını tutuklayıp sınır dışı etti. Taşkent yönetimi AKP aracılığıyla daha hızlı yayılan FETÖ
yapılanmasına karşı öyle önlemler aldı ki, bir ara Türk yapımı sitcom dizilerin dahi yasaklandığı gündeme geldi. 

Özbekistan aynı zamanda Orta Asya ve Kafkaslar’da FETÖ okullarını ilk kapatmaya başlayan ülkeydi. Özbek yönetimine
göre, FETÖ okulları ABD için çalışıyordu. Devlet Başkanı İslam Kerimov, 1999 yılında Taşkent’te gerçekleşen bombalı
saldırıların ardından, başta FETÖ olmak üzere dini yapılanmaları yasakladı. Öyle ki, 2003 yılına gelindiğinde, FETÖ 'nün
Özbekistan’daki varlığı artık yok denecek kadar azdı.

Özetle, Fethullah Gülen'in “Orta Asya’da ilk falso yaşadığımız yer Özbekistan olmuştu" dediği bir gerçeklikten
bahsediyoruz. 

Yıl: 2011. 

MİT Asya Bölgesi Başmüşaviri Kaşif Kozinoğlu, Odatv'ye kurulan kumpas kapsamında tutuklandı. 
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kozinoğlu odatv dava özbekistan fetö Erdoğan iddianame arşiv

Odatv iddianamesi diyordu ki; Kozinoğlu Özbekistan’da Fethullahçılara yapılan operasyonlarla ilgili belgeleri Odatv’ye
sızdırıyor, Odatv de bunu haber yapıyordu! 

Bu yalan bile, neden tutuklandığını ele veriyordu: 

Kozinoğlu FETÖ'ye Asya'da geçit vermiyordu. 

Düşünün... Özbekistan Devlet Başkanı İslam Kerimov bile, Kaşif Kozinoğlu’nu “oğlum” diye hitap edecek kadar çok severdi.
Birçok konuda ona fikir danışır, düşüncelerini önemserdi. 

Tüm bunları neden mi anlattık? 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türk Konseyi 6. Devlet Başkanları Zirvesi’nde konuştu. 

Ve şöyle dedi: 

"FETÖ'yle mücadelede özellikle Özbekistan'ın atmış olduğu adımları bizler de takdirle anıyoruz." 

Yani... 

Umarız: 

Yıllar sonra Erdoğan, Kozinoğlu'nun neden Silivri'ye atıldığını anlamıştır. 

Kaşif Kozinoğlu bugünleri göremedi. Savunmasını dahi yapamadan, şüpheli bir şekilde cezaevinde hayatını kaybetti. 

Peki, Kozinoğlu'nun ölümüne dair soruşturma neden bir türlü ilerlemiyor? 
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